（様式1）
公  社  造　林　地　貸　付　等　申　請  書
1　申請人の住所
氏名

2　借受けようとする造林地の所在
　　　　　　　市郡　　　　　町村大字　　　　字　　　　　　　　　番
3　借受けようとする目的及び期間
　　　　目的
期間　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
4　借受けようとする区域及び面積
面積　　　　　　㎡　　　（　　　ｍ×　　　ｍ＝　　　　㎡）
5　借受けようとする区域に設ける施設の種類（集運材の場合はその材積）

6　借受けた場合に損傷を受ける造林木の本数又は材積
	樹種
	林齢
	本数
	材積
	備考

	スギ
	年生
	本
	㎥

	ヒノキ
	年生
	本
	㎥

	年生
	本
	㎥

7　その他必要な事項（貸付条件等）

以上のとおり、公社造林地を借受けたく必要書類（位置図・地形図等）を添えて申請します。

令和　　年　　　月　　　日
申請人	住所
				氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　一般社団法人　宮崎県林業公社　理事長　殿

（様式2）

土 　 地　　貸 　付 　承 　諾 　書

1　土地の所在
　　　　　　　　市郡　　　　　町村大字　　　　　字　　　　　　　　　　番

2　貸付（使用）の目的

3　貸付（使用）面積
面積　　　　　　㎡　　　（　　　ｍ×　　　ｍ＝　　　　㎡）

4　貸付（使用）期間
　　　自・令和　　年　　月　　日
　　　至・令和　　年　　月　　日

5　貸付（使用）の相手方
　　　住所
　　　氏名

6　貸付（使用）条件
　　 支障木の処分は公社に一任します。

　上記のとおり私所有の土地を貸付ける（使用する）ことを承諾します。

令和　　　　年　　月　　日
土地所有者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人　宮崎県林業公社　理事長　殿